
OFERTA FORMATIVA 1r Batxillerat. 

MATÈRIA IDIOMA HORES

1 FILOSOFIA CAST 3h

2 LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA I CAST 3h

3 EDUCACIÓ FÍSICA VAL 3h

4 VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA I VAL 3h

5 PRIMERA LLENGUA ESTRANGERA I: ANGLÈS ANG 3h

6

7
8

6

7
8

6

7
8

ITINERARIS. A triar entre:

BATXILLERAT HUMANITATS I CIÈNCIES SOCIALS 

MATÈRIA DE MODALITAT. Cursarà una de:
- Llatí I
- Matemàtiques Aplicades CCSS

MATÈRIA D’OPCIÓ. Cursarà dues entre:
- Literatura Universal
- Història del Món Contemporani
- Grec I 
- Economia

CAS
VAL

VAL 
CAS 
CAS 
CAS

4h

8h

BATXILLERAT GENERAL

MATÈRIA DE MODALITAT:
- Matemàtiques generals (T. Obligatòria)

MATÈRIA D’OPCIÓ. Cursarà dues entre:
- Economia , emprenedoria i activitat empresarial
- Qualsevol matèria de les altres modalitats (*)
- Qualsevol matèria de les altres modalitats (*)

VAL 

CAS

4h

8h

BATXILLERAT CIÈNCIES I TECNOLOGIA

MATÈRIA DE MODALITAT:
- Matemàtiques I (T. Obligatòria)

MATÈRIA D’OPCIÓ. Cursarà dues entre:
- Biologia, Geologia i Ciències ambientals
- Dibuix Tècnic I
- Física i Química I
- Tecnologia i Enginyeria I

VAL 

VAL 
VAL 
CAS 
VAL

4h

8h

9 OPTATIVES. Cursarà una de:
Segona Llengua Estrangera I(Francés)
Programació, xarxes i sistemes informàtics I
Gestió de Projectes d’Emprenedoria
Biologia Humana i Salut
Geografia i Història Valencianes

4h

10 RELIGIÓ (Assignatura opcional) CAS 1h

11 TUTORIA ANG 1h



OFERTA FORMATIVA 2n Batxillerat. 

MATÈRIA IDIOMA HORES

1 HISTÒRIA D’ESPANYA VAL 3h

2 LLENGUA CASTELLANA I LITERATURA II CAS 3h

3 HISTÒRIA DE LA FILOSOFIA CAS 3h

4 VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA II VAL 3h

5 PRIMERA LLENGUA ESTRANGERA II: ANGLÈS ANG 3h

6

7
8

6

7
8

6

7
8

ITINERARIS. A triar entre:

BATXILLERAT HUMANITATS
MATÈRIA DE MODALITAT
- Llatí II (T.Obligatòria)

MATÈRIA D’OPCIÓ: Cursarà dues entre:
- Geografia
- Grec II
- Empresa i disseny de models de negoci
- Història de l’Art.

CAS

CAS 
CAS 
CAS 
CAS

4h

8h

BATXILLERAT CIÈNCIES SOCIALS 
MATÈRIA DE MODALITAT
- Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials (T. Oblig.)

MATÈRIA D’OPCIÓ: Cursarà dues entre:
- Geografia
- Grec II
- Empresa i disseny de models de negoci
- Història de l’Art.

VAL 

CAS 
CAS 
CAS 
CAS

4h

8h

BATXILLERAT CIÈNCIES I TECNOLOGIA

MATÈRIA DE MODALITAT: Cursarà una entre:
- Matemàtiques II
- Matemàtiques aplicades a les Ciències Socials 

MATÈRIA D’OPCIÓ. Cursarà dues entre:
- Biologia,
- Geologia i Ciències ambientals
- Dibuix Tècnic II
- Física
- Química
- Tecnologia i Enginyeria II

CAS 
VAL

CAS 
CAS 
CAS 
CAS 
CAS

4h

8h

9 OPTATIVES. Cursarà una entre:
Segona llengua Estrangera (Francés)   
Programació xarxes i sistemes informàtics
Treball experimental en Física i Química
Activitat Física per a la salut i el desenvolupament personal
Comunicació audiovisual
Projectes d’investigació: Arxiu del Regne a través de les TIC

4h

10 ASSIGNATURA VOLUNTÀRIA :   Religió  1h

11 TUTORIA 1h


